

**PRIENŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS (VVG)
VALDYBOS NARIŲ SUSIRINKIMO
PROTOKOLAS**

2017-12-15 Nr. 6

Kauno g. 2, II a., VVG patalpos, Prienai

Susirinkimas įvyko 2017 m. gruodžio 15 d. 14 val.

Susirinkimo pirmininkė – Aušra Tamošiūnienė.

Susirinkimo sekretorius – Saulius Narūnas.

Apie šaukiamą valdybos narių susirinkimą nariai buvo informuoti Asociacijos Prienų rajono Vietos veiklos grupės Valdybos darbo reglamento nustatyta tvarka.

Dalyvavo: Vietos veiklos grupės valdybos nariai: Aušra Tamošiūnienė, Vaida Simonaitytė, Virginija Naudžiūtė, Vaidas Kupstas, Linutė Mikušauskienė, Kęstutis Grūselionis, Daiva Venclovienė, Arūnas Radzevičius, Irena Urbonavičienė, Donatas Šimukonis, Algis Marcinkevičius. Kворumas yra (dalyvauja 11 iš 11). Sąrašas pridedamas.

VVG administracija: projekto vadovė Virginija Žliobienė, administratorius S. Narūnas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl darbotvarkės pristatymo ir patvirtinimo.
2. Dėl „Prienų rajono kaimiškosios teritorijos Vietos plėtros 2015-2023 m. strategijos, įgyvendinamos bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu“ pagal VPS prioriteto Nr. II „Socialinio aktyvumo skatinimas, bendruomeniškumo ugdymas ir socialinės atskirties mažinimas“, VPS priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ (Nr. LEADER-19.2- 7), veiklos srities „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ (LEADER-19.2-7.2) finansavimo sąlygų aprašo (toliau – FSA) ir kvietimo teikti vietos projektus skelbimo tinkamumo tvirtinimo.
3. Einamieji klausimai.

1. SVARSTYTA. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas.

Susirinkimo pirmininkė Aušra Tamošiūnienė supažindino valdybos narius su susirinkimo darbotvarke ir pasiūlė ją patvirtinti.

NUTARTA. Patvirtinti susirinkimo darbotvarkę vienbalsiai.

2. SVARSTYTA. Dėl „Prienų rajono kaimiškosios teritorijos Vietos plėtros 2015-2023 m. strategijos, įgyvendinamos bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu“ pagal VPS prioriteto Nr. II „Socialinio aktyvumo skatinimas, bendruomeniškumo ugdymas ir socialinės atskirties mažinimas“, VPS priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ (Nr. LEADER-19.2- 7), veiklos srities „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ (LEADER-19.2-7.2) finansavimo sąlygų aprašo (toliau – FSA) tvirtinimo ir kvietimo teikti vietos projektus skelbimo tinkamumo.

VVG pirmininkė Virginija Žliobienė susirinkimo dalyviams pateikė informaciją apie iš NMA 2017 m. gruodžio 11 d. gautą raštą Nr. BRK-6246 „Dėl finansinių sąlygų aprašo pakartotinio tikslinimo“ pateiktą kvietimo Nr. 1 vietos projektų finansavimo sąlygų aprašą, kuriame nustatytos vietos plėtros strategijos Nr. 42VS-KK-15-1-06747-PR001 „Prienų rajono vietos veiklos grupės teritorijos 2015-2023 m. vietos plėtros strategija“ (toliau – VPS), įgyvendinamos pagal LKP 2014-2020 m. programos priemonę „LEADER“, vietos projektų, įgyvendinamų pagal VPS II prioriteto „Socialinio aktyvumo skatinimas, bendruomeniškumo ugdymas ir socialinės atskirties mažinimas“ priemonę Nr. LEADER-19.2-7 „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ veiklos srities Nr. LEADER-19.2-7 „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ finansavimo sąlygos ir kvietimo teikti vietos projektus skelbimą, vadovaudamasi Vietos projektų administravimo taisyklių 52.2.1. papunkčiu, kuriame informuojama, kad priėmė teigiamą išvadą dėl vietos projektų FSA ir kvietimo teikti vietos projektus skelbimo tinkamumo. Šis

raštas prieš tris dienas buvo išsiųstas visiems valdybos nariams. Vadovaujantis Vietos projektų administravimo Taisyklių 53.1. papunktyje nustatyta tvarka, valdyba privalo patvirtinti kvietimui teikti vietos projektų dokumentus. Valdybos pirmininkė Aušra Tamošiūnienė pasiūlė valdybos nariams suderintus su NMA dokumentus įvertinti ir patvirtinti. Kadangi klausimų niekas neturėjo, valdybos pirmininkė Aušra Tamošiūnienė pasiūlė patvirtinti FSA ir Kvietimą Nr. 1 teikti vietos projektams terminą nuo 2017 m. gruodžio 20 dienos iki 2018 m. sausio 31 dienos.

Balsavo: „Už“ – 11, „Prieš“ – 0, „Susilaikė“ – 0.

NUTARTA. Patvirtinti Kvietimo Nr. 1 dokumentus vienbalsiai.

3. Einamieji klausimai.

Valdybos pirmininkė Aušra Tamošiūnienė informavo, kad kaimo bendruomenės kuo skubiau pateiktų atsiskaitymo dokumentus savivaldybei už suteiktą paramą.

Pirmininkė Virginija Žliobienė informavo, kad priėmus įstatymą dėl pareiginės algos bazinio dydžio padidinimo nuo 2018 m. sausio 1 d., labai nežymiai padidėja ir VPS projekto darbuotojų atlyginimas. Valdybos nariai turėtų pritarti ar nepritarti šiam pasikeitimui. Valdybos pirmininkė A. Tamošiūnienė posėdžio dalyvius pakvietė diskusijai dėl atlygio VPS projekto darbuotojams. Posėdžio dalyviai vienbalsiai pritarė darbuotojų atlygio padidėjimui.

Susirinkimo pirmininkė

Aušra Tamošiūnienė

Susirinkimo sekretorius

Saulius Narūnas